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Indicas & Cakeulos na Weab

Descrigao do calculo
Valor Nominal

Dados basicos informados para calculo

Indexador e metodologia de calculo

Periodo da corregao

Fator de corre¢do do periodo
Percentual correspondente
Valor corrigido para 01/08/2025

Sub Total

Valor total

Valor inicial
Data inicial
Data final

Periodicidade

Metodologia de calculo

Termo inicial

01/04/2024
01/05/2024
01/06/2024
01/07/2024
01/08/2024
01/09/2024
01/10/2024
01/11/2024
01/12/2024
01/01/2025
01/02/2025
01/03/2025
01/04/2025
01/05/2025
01/06/2025
01/07/2025

Sub Total

Termo final
01/05/2024
01/06/2024
01/07/2024
01/08/2024
01/09/2024
01/10/2024
01/11/2024
01/12/2024
01/01/2025
01/02/2025
01/03/2025
01/04/2025
01/05/2025
01/06/2025
01/07/2025
01/08/2025

RS 568.260,00

TJSP (INPC/IPCA-15 - Lei 14905) - Calculado pelo critério

meés cheio.

Abril/2024 a Agosto/2025

Dados calculados

487 dias
487 dias
=)
=)
G)

568.260,00
01/04/2024
01/08/2025
Mensal

Calculado pelo critério més cheio.

Memoria analitica do calculo

Variagao do periodo

0,3700 (%)
0,4600 (%)
0,2500 (%)
0,2600 (%)
0,1900 (%)
0,1300 (%)
0,5400 (%)
0,6200 (%)
0,3400 (%)
0,1100 (%)
1,2300 (%)
0,6400 (%)
0,4300 (%)
0,3600 (%)
0,2600 (%)
0,3300 (%)

Acréscimos de juro, multa e honorarios

=)
=)

Retornar Imprimir

1,067173

6,717340 %
RS 606.431,95
R$ 606.431,95

RS 606.431,95

Valor
570.362,56
572.986,22
574.418,68
575.912,16
577.006,39
577.756,50
580.876,38
584.477,81
586.465,03
587.110,14
594.331,60
598.135,32
600.707,30
602.869,85
604.437,31
606.431,95

RS 606.431,95

RS 606.431,95
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